

SECRETARIA GENERAL MPAL. 2018-2021 EXPEDIENTE: P.M.T.02

ASUNTO: COMISIÓN

Tampamolón Corona, S.L.P. A 16 de Marzo de 2020.

C. JORGE LUIS MONTOYA ANTONIO, AUXILIAR ADMINISTRATIVO C, SMDIF PRESENTE.

Por este conducto me dirijo a usted con la finalidad de comunicar que el día **MARTES 17 DE MARZO DE 2020,** Ha sido comisionado para que se traslade a la Ciudad de San Luis Potosí, S.L.P. Para que se presente en la oficina del Dif Estatal, S.L.P. sede Nicolás Fernando Torre #500, Colonia Jardín, 78270, San Luis Potosí, a entrega de documentación.

Sin más por el momento y en espera que dicha comisión sea atendida favorablemente, quedo de usted.

ATENTAMENTE RETARIO GENERAL DEL H. AYUNTAMIENTO

SECRETARIA MUNICIPAL Tampamolón Cerona, S.L.P

MTRO. ZENON HERVERT HERNANDEZ

"2020, Año de la cultura para la erradicación del trabajo infantil"



## SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA, S.L.P. ADMINISTRACION 2018-2021

ASUNTO: INFORME.

Tampamolón Corona, S.L.P. A 20 de Marzo de 2020.

L.A.E. ISIDRO MEJIA GOMEZ PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE TAMPAMOLON CORONA, S.L.P. PRESENTE:

CON AT'N C.P. MATILDE GRANDE MARCIAL TESORERA MUNICIPAL

Por este conducto me dirijo a usted con la finalidad de comunicar que el día **MARTES 17 DE MARZO DE 2020**, fui comisionado a la Ciudad de San Luis Potosí, S.L.P. donde realice las actividades siguientes que a continuación se describen:

 Me presente en la oficina del Dif Estatal, S.L.P. sede Nicolás Fernando Torre #500, Colonia Jardín, 78270, San Luis Potosí, a entrega de documentación solicitada de parte del SMDIF del Municipio de Tampamolón Corona, S.L.P.

Sin más por el momento y en espera que dicha comisión sea atendida favorablemente, quedo de usted.

## **ATENTAMENTE**

C. JORGE LUIS MONTOYA ANTONIO, AUXILIAR ADMINISTRATIVO C, SMDIF

"2020, Año de la cultura para la erradicación del trabajo infantil"